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Städdagen 

Lördag 23 april kl. 10 samlas vi som vanligt på 
vändzonen för  information om vad som behöver 
utföras.  Liksom tidigare år svarar varje 
städområde för sin skötsel. 
Städområdesansvariga finns på plats om något är 
oklart. 

Självklart kommer någon från ditt hushåll om det 
inte finns giltigt förfall. Det är vi alla som är 
ansvariga för skötseln i vårt område. För de som 
inte kan den dagen kan kontakta städansvarig i 
sitt område och fråga om något kan utföras innan 
städdagen. 

 Vi avslutar som vanligt med korvgrillning och lite 
mingel kl 13. 

 Vi vill understryka att nedsmygande av 
extrasopor (virke, svarta plastpåsar osv. - allt 
annat än trädgårdsavfall) – i våra containrar inte 
är tillåten. Det medför extrakostnader för vår 
gemensamma samfällighet. Grovsopor får var och 
en ansvara för. De kan med fördel lämnas vid 
Görvälns återvinningsstation. 

Två container kommer fredag 22 april och 
kommer placeras på vändzonerna. När städdagen 
är klar kan containern användas för eget 
trädgårdsavfall. Sandsopning är beställd till 
veckan efter städdagen, måndagen 25 april eller 
tisdagen 26 april. 

Dagvattenbrunnar 

Vi behöver personer som kan rensa brunnarna. 

Det är 18 stycken brunnar. Om 2 från västra och 2 
från östra som kan ställa upp så blir det 9 var. 
Utbildning hur man gör ordnas på städdagen. 
Maila in eller lämna lapp hos någon i styrelsen. 

Farthinder 

Repgruppen monterar farthindren efter 

sandsopningen.  

Sommarstädning 

Vi ansvarar gemensamt för att vårt område hålls 

snyggt och städat. Områdesansvariga kommer att 

fördela ansvaret för sommar städningen. Det 

innebär att man, förutom att klippa gräset också 

ska kolla runt att det ser välstädat ut och vid 

behov plocka upp burkar, fimpar och annat skräp. 

Kan du inte angiven vecka – byt med någon 

annan! 

Fulla sopkärl. 

Det förekommer ibland att medlemmar fyller kärlet 
så locket är lite öppet. Fåglarna river då ut 
soporna på marken. Prata med din granne så 
kanske ni kan lägga soporna där så slipper vi 
problemet med nedskräpningen. Vi betalar för 
varje hämtning och inte vikten. 

 

Väl mött på städdagen och trevlig påsk 

Styrelsen         

mailto:saningsvagenudda@gmail.com


Såningsvägens Första Samfällighet 

 

Städdag den 23 april 2022 

Städdagen är lördagen den 23 april, men containrarna kommer på plats redan 
fredagen den 22 april och hämtas 25 april . Förutom vårstädning på varje 
städområde behöver vi också städa i det egna samt runt det egna huset.  
 
Privat trädgårdsavfall 

På söndag 24 april kan man lägga eget avfall i container i mån av plats. Man får inte 
fylla på så att avfallet är ovanför kanten. 
 
 
Osäker på vad som skall göras i ditt städområde? 

Se bifogat dokument. Där finns information om vem som är städområdesansvarig, 
var ditt område är och vad som ska göras i varje område. 
 

Tillgång till jord, gödsel och annat material 

Jord/gödsel körs ut till de olika grönytorna. 
 

Vad får slängas i containern? 

Endast trädgårdsavfall. I första hand samfällighetens avfall sen när städning är klar 
kan eget avfall slängas. Tänk på att om annat slängs i containern får vi betydligt 
högre kostnad för hanteringen av avfallet. 
Se till att fylla container på rätt sätt. Material skall längst in i container och fyllas på 
höjden ordentligt. 
 

Stängning av containers 

Containrarna kommer att stängas kl 20 varje dag av någon i styrelsen så att den inte 
är öppen under natten. 
 

Rensning av dagvattenbrunnar 

Vi har 18 st brunnar att rensa.  Vi behöver 4 stycken som kan dela på uppgiften. Då 
är det bara 9 brunnar per par.  
Återkom via mail eller lägg ett papper i brevlåda Såningsvägen 101 om du kan ställa 
upp. 
Placering bifogas också med utskicket 
 
 
 
 
 
 



 
Sopning av garage och parkering 

Ta ut bilarna ur garagen och sopa ur garagen och sedan ställa in dem igen. Flytta 
era bilar/andra fordon på parkeringarna så att gruset kan sopas från 
parkeringsytorna till körytorna. 
 
Grussopning sker 25 eller 26 april. 
 

Rengöring av garageportar 

Rengör era garagedörrar vid behov och anmäl eventuella problem med 
garagedörrarna till Nils Jaurell nr 199 eller Kent Schuler nr 101. 
 

Garageportar Smörjning justering 

Garagedörrarnas ”gångjärn” smörjs med teflonspray. Spray finns i vårt förråd. Smörj 
inte hjulen på garagedörren.  
 

Häckar vida gamla lekplatsen (intill nr 79) 

Städa häckarna och områdena runt omkring lekparken från skräp och torra grenar. 
(Båda häckarna tillhör Kommunen men vi servar den utan deras kännedom! Bäst så 
annars så förfaller den helt!!) 
 
 

Städning runt ditt hus 

Kratta bort löv från alla gångvägar och sopa ut gruset från din tomtgräns mot mitten 
av gångvägen så att det blir lätt för sopbilen att sopa upp. Kratta ut och tag bort alla 
löv från häckarna runt er respektive tomt. 
  
Klipp in häckar som växer utanför tomtgränsen. Se över framkomligheten och ansa 
vid behov i transportgångar mellan längorna. Tag bort växtlighet från asfalt runt din 
tomt. 

 

Tack för att ni deltar 

Styrelsen 

 



Att göra på städdagen 2022 
  
Städområde 1: Såningsvägen 1-15 105-115 Städområdesansvarig Berit Rydström Seger nr 115 
  
Ansa tujahäcken mot Såningsvägen något på höjden för att öka sikten mot Såningsvägen vid utfart från 
parkeringen. 
Klipp den korta häcken på gräsytan mot hus nr 105. Ta bort alla pinnar och fimpar och annat skräp på 
städområdet och kratta bort löven och grus från hela gräsytan. Luckra upp och fyll på jord vid 
buskbeståndet mot garagelängan samt häcken vid behov. Tvätta garagedörrarna i längan vid 
samfällighetens förråd. Plocka upp skräp i hela städområde 1 hela året vartefter förbipasserande kastar 
saker, när de går förbi. 
  
Städområde 2: Såningsvägen 17-51 65-79 Städområdesansvariga Marita och Rolf Brejke nr 35. 
  
Klipp vresrosorna och ta bort tjuvskott från linden. Plocka skräp i området och i diket längs 
Såningsvägen och Traktorvägen på väg till bussen hela året. Detta är visserligen kommunens mark och 
inte samfällighetens, men det blir trevligare för oss som bor här och går där. Luckra upp runt 
syrenerna  och fyll på jord och gödning. 
Rensa bort ogräset i gruset vid transformatorn hela året och kratta bort sand och grus från gräsmattan 
vid vändplanen. Kratta löv på gräsplanen! 
  
Städområde 3: Såningsvägen 53-63 81-103 Städområdesansvarig Gunvor Franzén nr 91 
  
Sopa och kratta ut löv och skräp från alla murar och häckar. Plocka upp skräp som förbipasserande 
släpper, när de går genom området. Detta behövs hela året. En del har också missat att det numera är 
förbud i hela landet att kasta fimpar på marken. 
Kratta bort det grus, som plogats upp på gräset och på de nya blombuxplantorna på väg till garagen! 
Där behövs ny jord och omvårdnad för att de ska växa och trivas. Ta bort tjuvskott från träden och 
putsa till buskarna. Kratta gräsytorna fria från löv och pinnar. Sopa garagen och tvätta garagedörrarna 
vid behov. Tänk på att gångarna mellan husen ska hållas fria från växtlighet hela året. De får inte vara 
helt igenvuxna efter sommaren. Visst brukar vi ha det fint i vårt städområde! 
  
Städområde 4: Såningsvägen 117-143 Städområdesansvarig Niklas Sundberg nr 139 
  
I år satsar vi helhjärtat på gräsmattan vid kortsidan av samfällighetens förråd! Kratta bort allt upplogat 
grus och fyll på generöst med jord och gödning och gräsfrön.  Fortsätt att gödsla  och vattna och sätt 
upp ett litet stängsel, så ingen frestas att ta genvägen över det nysådda! Och så det vanliga förstås: 
Plocka upp pinnar och annat skräp. Ta bort tjuvskott och klipp bort det risiga på träd och buskar. Kolla 
även garagelängans baksida och i mån av tid: Ge lite kärlek till den före detta lekplatsen, som 
visserligen är kommunens ansvar, men det brukar bli mycket bättre, när vi fixar det själva! 
  
Städområde 5: Såningsvägen 145-163 173-187 Städområdesansvarig Caroline Lenk 
  
Tänk på att alla gångar mellan husen måste vara framkomliga för en skottkärra! Klipp alla buskar och 
ansa växtlighet och stenar och murar, så det blir fritt fram! Kratta igenom alla gräsytor. Fyll på med jord 
och gödning i buskar 
Sopa ut grus och löv och skräp från gavlarna på ytterhusen! Sopa ur garagen och tvätta 
garagedörrarna på hus nr 157 och 163. 
  
Städområde 6: Såningsvägen 165-171 189-199 Städområdesansvarig Leif Brunnberg nr 193 
Kratta längs garagelängan och gräsytorna. Sopa eller kratta ut grus från gräsytorna. Fyll på jord och 
gödning på buskar och träd. Plocka upp papper och fimpar hela året. Sopa ur garagen och tvätta 
garagedörrarna på hus 167 och 169! 
Ta hand om nyinflyttade grannarna i nr 191 och berätta hur det fungerar med det, som de undrar över. 
  
Städområde 7: Såningsvägen 201-219 Städområdesansvarig Göran Malmborg nr 201 
Sopa ut grus och skräp från alla tomtgränser, så sandsopningen kan fungera bra. Håll snyggt utanför 
egen tomt och på parkeringen hela året! Sopa ur garagen och tvätta garagedörrarna på hus nr 213 – 
219.  
 





Information om vattenmätarbytet 
 

 

Styrelsen har fått önskemål om att få ut information runt mätarbytet till medlemmarna. 

 Den information vi fått är att c:a 20 hushåll inte fått den utbytt. 

Varför man inte kan byta mätaren brukar vara att någon av ventilerna bild 1 är otät. Då bör 

man byta båda ventilerna. Tar c:a 1 timme att byta. Kostnad c:a 5000:-. Rotavdrag får man 

på arbetet. 

 Det man måste kontrollera är om ventilen på bild 2  i krypgrunden fungerar. Ingen 

information har kommit till styrelsen att de inte fungerar.  Skulle det mot förmodan inte 

fungerar måste man stänga av på ingående ledning till husen. De ser ut som på bild 3. Där 

har vi i föreningen ett antal som vi får stänga av och sen har kommunen ventiler som de 

hanterar. 

Att kommunen stänger av vattnet innebär en kostnad på c:a 3000:- som då tas ut. Behöver 

man stänga av de yttre ventilerna kan ni kontakta styrelsen så får ni veta om det är 

kommunens eller våra ventiler. 
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Bild 3 
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